
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 844764

7 200 000 Kč
za nemovitost
cena včetně provize a
právních služeb

Prodej rodinného domu, 180 m², Bučovice, ul.
Osvobození
Osvobození, 68501, Bučovice

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 180 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji cihlový rodinný dům se zahradou o celkové rozloze
756 m2 u města Bučovice, v místní části Vícemilice. Jedná se o zděnou, řadovou stavbu s dispozicí 4+1, kterou tvoří
kuchyně, tři velké pokoje, obývací pokoj, koupelna a toaleta. V další části domu se nachází rozlehlé technické zázemí a
další toaleta. Do domu se dostává širokým vjezdem z ulice, který ústí do dvora a zahrady. Výborná je dostupnost
veškerých služeb občanské vybavenosti a také širokého okolí díky síti cyklostezek. S financováním Vám rádi
pomůžeme v našem hypotečním centru. Více informací u makléře. Doporučujeme prohlídku.

Vyřizuje
Zdráhal Marek
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


